РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 25 » июня 2021 г.                                                                                            № 30
с. Шелаболиха

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Шелаболихинского района
От 20.10.2017 № 18 «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах,расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих муниципальные должности, должности
муниципальной службы в органах местного
самоуправления Шелаболихинского района,
и членов их семей на официальном сайте
Администрации Шелаболихинского района
и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции», на основании части 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1.Принять  Изменения в  Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шелаболихинского района, и членов их семей на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», утвержденный решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 20.10.2017 № 18.
2.Направить настоящие Изменения  Главе Шелаболихинского района для подписания и опубликования в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов района.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов района                                               К.В. Антропов